SCRIPTA

Numéro Scripta : 3400

Auteur(s) : Louis VIII, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Sainte-Marguerite de La Roche (église)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1224

Lieu d'émission : Paris

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [VIII, roi de France,] donne à l'église et aux chanoines de Sainte-Marguerite de La Roche 60 acres de terre sise auprès de la Pierre Levée de la forêt de Gouffern à condition qu'ils ne construisent aucune maison ni grange ni village.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 339, p. 51.

Texte établi d'après a

Ludovicus, etc. Noverint, etc. Quod nos pro salute anime nostre et antecessorum nostrorum dedimus in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie sancte Margarete de Rocha et canonicis ibi Deo servientibus sexaginta acras terre in foresta de Goffier apud Petram Levatam perpetuo possidendas ita quod in illis sexaginta acris terre non poterunt dicti canonici facere domum neque granchiam neque villam etc. Quod ut, etc. Actum Parisius anno Domini M° CC° XXIII°, regni vero nostri anno secundo.